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merne overensstemmende med den ved Kontorholdslov for Postvæsenet af 23. Maj 
1902 § 3 givne Hjemmel. Ligeledes vil der ved flere af Budenes: Ansættelse opnaas 
Besparelser paa Landpostkontoen. 

Som ovenfor under A. 2. a,홢d. anført, maa det anses for nødvendigt at an- 
sætte 28 nye Pakmestre, og Lønning til disse er opført paa nærværende Konto. 

T i l  de foreslaaede nye Postbude og Pakmestre ere de fornødne Huslejegodt- 
gørelser optagne paa Konto A. 4. d. 

Til A. 4. e. Som for Finansaaret 1904홢05. 

Til A. 4. f. Under Hensyn til den foreslaaede Ansættelse af nye Pakmestre 
er Beløbet paa denne Konto forhøjet med 8,000 Kr. 

Til A. 5. Det paa denne Konto for Finansaaret 1904-05 bevilgede Beløb af 
125,300 Kr., der, saafremt det under Konto A. 1. a. foreslaaede Postkontor i Gjentofte 
bevilges, kan nedsættes med et Beløb af 1,350 Kr., der udgør den nuværende samlede 
Godtgørelse for Gjentofte Postekspeditions Bestyrelse og Drift, foreslaas forhøjet med 
1,200 Kr. til Forbedring af Godtgørelserne til de bestaaende Postekspeditioner uden- 
for Lønningsklasserne samt med 3,750 Kr. i Anledning af Oprettelsen af Postekspe- 
ditioner i Flakkebjerg, Gjelsted og Gredstedbro) i hvilken Henseende bemærkes: 

Under Slagelse Postkontor hører et meget udstrakt Landdistrikt, hvor Korre- 
spondancen og navnlig Avisholdet er overordentlig betydelig, hvorfor det falder Post- 
kontoret vanskeligt, selv med forøget Personale, at ekspedere Posten tilLanddistriktet.. 
Det vil derfor være nødvendigt, at en Del af dette fratages Slagelse og underlægges 
en ny Postekspedition, som foreslaas oprettet i Flakkebjerg i Stedet for det dervæ- 
rende Brevsamlingssted, der har naaet en ikke ringe Størrelse (ca. 40,000 Breve og 
ca. 5,000 Pakke- og Pengeforsendelser aarlig). 

Ved Gjelsted Brevsamlingssted under Aarup Postkontor har Brevantallet i det 
forløbne Finansaar udgjort ca. 43,000 Stykker og Antallet af Penge- og Pakkeforsen- 
delser ca. 7,500 Stykker, og Forretningerne ved Brevsamlingsstedet ere saaledes tem- 
melig betydelige. 

Det maa derfor anses for rettest at imødekomme et fra Beboerne, deriblandt 
Indehaverne af flere industrielle Etablissementer, fremkommet Andragende om Opret- 
telse af en Postekspedition i Gjelsted. 

Forretningerne ved Gredstedbro Brevsamlingssted, hvorunder er henlagt et ret 
betydeligt Landdistrikt med adskillige større Byer, ere i de senere Aar tiltagne stærkt, 
saaledes at Brevsamlingsstedet nu har et Brevantal paa ca. 40,000 Stykker foruden 
en betydelig Ekspedition af Pengeforsendelser, der bl. a. er en Følge af Egnens store 
Omsætning af Kreaturer. 

Da det saaledes særlig med Hensyn til Befordringen af sidstnævnte Forsen- 
delser vil have Betydning for Beboerne, at der oprettes en Postekspedition i Gredsted- 
bro, maa det anses for billigt at imødekomme forskellige af Beboerne herom fremsatte 
Andragender. 

Kontoens samlede Beløb bliver saaledes 128,900 Kr. 

Til A. 6. Beløbet er forhøjet med 18,000 Kr. til Oprettelse af nye samt til 
Lønriingsforbedring for alt bestaaende Brevsamlingssteder. 

Det bemærkes, at Beløbet ønskes forhøjet med 18,000 Kr. i Stedet for som i 
tidligere Aar med 10,000 Kr., særlig under Hensyn til, at man ikke med de i de 
sidste Finansaar til Raadighed stillede Midler har set sig i Stand til at kunne fast- 
sætte _ Brevsamlernes Lønninger fuldt ud i Overenssteminelse med den gældende 
Lønningsskala. 

Til A. 7. Under Hensyn til Regnskabsresultatet for 1903-04 sammenholdt 
med den ovenfor i Bemærkningerne til Konto A. 2. a,홢d. antydede Besparelse som 


